
各機關執行查緝仿冒成果統計表 

                                                                              

內政部警政署 法務部調查局    保二總隊保智大隊 經濟部光碟聯合查核小組 經濟部查禁仿冒商品小組
   
期 
 
間 件數     人數

查獲光碟 

（片） 
件數 人數 件數 人數

查核

家次

查獲重

大案件

行政

處分

行政 

罰鍰 

受理 

檢舉 

核發獎

金案件

核發獎金 

（元） 

94年1 

至12月 

累計 

4,648            5,2451,578,734135 224 1,4281,5931,1930 0 0 360 456 17,012,883

93 年1 

至12月 

累 計 

4,209 4,321

 

2,492,147 

 

157 

 

298 

 

1,219 

 

1,052 

 

1,067

 

7 

 

4 

 

600 

 

289 

 

955 

 

27,595,733 

增減率 
10.43 

﹪ 

21.38

﹪ 

-36.65 

﹪ 

-14.01 

﹪ 

-23.81 

﹪ 

17.15 

﹪ 

51.43 

﹪ 

11.81

﹪ 

-100.00

﹪ 

-100.00

﹪ 

-100.00

﹪ 

24.57

﹪ 

-52.25

﹪ 

-38.35 

﹪ 

備註：一、警政署與調查局94年截至12月底止，查緝成果總計為4,783件、5,469人。 

二、警政署成果統計已含保二總隊保智大隊處理之數值在內，又該大隊94年截至12月底止，共出勤4,933次，出勤人數18,771人次。 


