各機關執行查緝仿冒成果統計表

期	內政部警政署			法務部調查局		保二總隊保智大隊		經濟部光碟聯合查核小組				經濟部查禁仿冒商品小組		
間	件數	人數	查獲光碟 (片)	件數	人數	件數	人數	查核 家次	查獲重 大案件	行政 處分	行政 罰鍰	受理 檢舉	核發獎 金案件	核發獎金
94年1至12月累計	4,648	5,245	1,578,734	135	224	1,428	1,593	1,193	0	0	0	360	456	17,012,883
93 年 1 至 12 月 累 計	4,209	4,321	2,492,147	157	298	1,219	1,052	1,067	7	4	600	289	955	27,595,733
增減率	10.43 %	21.38	-36.65 %	-14.01 %	-23.81 %	17.15 %	51.43 %	11.81	-100.00 %	-100.00 %	-100.00 %	24.57 %	-52.25 %	-38.35 %

備註:一、警政署與調查局 94 年截至 12 月底止,查緝成果總計為 4,783 件、5,469 人。

二、警政署成果統計已含保二總隊保智大隊處理之數值在內,又該大隊 94 年截至 12 月底止,共出勤 4,933 次,出勤人數 18,771 人次。